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فاروج امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
میم پرور- امام جمعه فاروج با تبریک فرا رسیدن 9 اردیبهشت، روز شوراها، گفت: شوراهای اسلامی حلقه 

ارتباطی بین ملت و دولت هستند که در راستای کارگشایی از زندگی مردم و گره گشایی 
کار  روز  داشت  گرامی  با  »نوروزی«  الاسلام  کنند.حجت  می  فعالیت  مسئولان  کار  در 
و تلاش های کارگران  ما مدیون زحمات  اقتصاد کشور  و  امروز حیات  افزود:  و کارگر 
زحمتکش است و باید این قشر اثرگذار و خدمتگزار مورد تکریم و از نظر معیشتی مورد 

توجه قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان از مردم دعوت کرد:

 »هر مسجد یک خانه« برای ساخت 

منازل سیل زدگان
اسعدی

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با اشاره به طرح 
ساخت  برای  کمک  خواستار  ملی«  همبستگی  »جهاد 

مسکن سیل زدگان شد.
آیت ا... »یعقوبی« در خطبه های نماز جمعه روز گذشته 
پیشنهاد  زده  سیل  مردم  گرفتاری  به  اشاره  با  بجنورد 
خانه  یک  ساخت  دار  عهده  ای،  محله  هر  مساجد  داد 

برای سیل زدگان با کمک مردم و کسبه شوند.
وی به اشاره به هفته تکریم مساجد افزود: هزار و 500 
دارند  وجود  شمالی  خراسان  در  سنی  و  شیعه  مسجد 

که 200 مورد شهری و بقیه غیرشهری هستند.
با  شمالی  خراسان  مساجد  امور  به  رسیدگی  رئیس 
مسجد  »هر  و  ملی«  همبستگی  به طرح »جهاد  اشاره 
این مساجد عهده  از  اگر هر یک  بیان کرد:  یک خانه« 
دار ساخت یک خانه برای سیل زدگان شود، مشکلات 
و  شــود  می  برداشته  ــراد  اف ایــن  دوش  روی  از  ــادی  زی
مساجدی که چنین قصدی دارند، به مرکز رسیدگی به 
امور مساجد مراجعه کنند تا با همکاری هم این کار را 
پیش ببریم.او به انواع مصیبت هایی که انسان گرفتار 
آن ها می شود، اشاره و آن ها را به سه دسته مصیبت 
های دنیا، دین و آخرت تقسیم کرد و مصیبت های دنیا 
را شامل از دست دادن عزیزان مطرح کرد که کسی را 

گریزی از آن نیست.
دخالت  شمالی،  ــان  ــراس خ در  فقیه  ــی  ول نماینده 
های  گیری  تصمیم  و  ســازی  تصمیم  در  مستکبران 
و  خوردند  را  نظام  نــان  که  علمایی  اسلامی،  کشور 
نیز  و  نداریم  کاری  شهدا  و  انقلاب  با  گویند  می  حالا 

روحانیان سکولار را مصیبت دین دانست.
وی مسلمان بودن ولی نداشتن توشه ای برای آخرت 
را مصیبت آخرت ذکر کرد و گفت: بهترین توشه برای 

آخرت، تقواست.
امام جمعه بجنورد با اشاره به حرف های آمریکایی ها و 
وزیر امور خارجه این کشور درباره تحریم صادرات نفت 
انقلاب،  از  پس  دهه   40 طی  ایــران  گفت:  هم  ایــران 

فتنه  انقلاب  اول  دهه  در  اســت؛  بــوده  فتنه   4 شاهد 
نظامی، در دهه دوم فتنه فرهنگی، در دهه سوم فتنه 

سیاسی و حالا فتنه اقتصادی.
و  آمریکا  که  گونه  همان  داد:  ادامه  »یعقوبی«  ا...  آیت 
استکبار در فتنه های قبلی خود ناموفق بودند و ملت 
اجازه پیروزی آمریکا را نداد، در فتنه اقتصادی هم که 
آمریکا می خواهد انقلابی بودن را از مردم بگیرد، این 

آرزو را با خود به گور می برد.
انقلابی  ایم،  آمده  دنیا  به  انقلابی  ما  کرد:  اظهار  وی 
به  ولــی  میریم  می  هم  انقلابی  و  کنیم  می  زندگی 
استکبار باج نمی دهیم.نماینده ولی فقیه در خراسان 
دور  و  نفت  فروش  برای  هایی  راه  داد:  ادامــه  شمالی 
هم  را  تصورش  حتی  که  داریم  ها  آمریکایی  شما  زدن 

نمی کنید و نمی توانید گلوگاه نفت را تحریم کنید.
از  کارگر،  و  کار  هفته  به  اشــاره  با  »یعقوبی«  ا...  آیت 
تأخیر در پرداخت حقوق کارگران توسط برخی شرکت 
از  انتقاد کرد و گفت: مزد کارگر قبل  ها و دستگاه ها 
خشک شدن عرق او باید پرداخت شود و این رویه نشود 
با این کار به این  و  که حقوق کارگران به تعویق بیفتد 
را فعال نگه داشته است،  اقتصاد کشور  قشر مولد که 
ظلم نکنید.او با اشاره به دیگر مناسبت هفته و در پیش 
»مطهری«  شهید  شهادت  سالروز  و  معلم  روز  بــودن 
افزود: عزیزان ما برای ورود به آموزش و پرورش باید از 
فیلتر عبور کنند تا بتوانند روح بچه ها را تغذیه و آن ها 

را انقلابی کنند.
شورای  گرایی  مادی  از  انتقاد  با  بجنورد  جمعه  امام 
آموزش و پرورش گفت: این شورا فقط به مسائل مادی 
دغدغه  و  پــردازد  می  تجهیزات  و  ساز  و  ساخت  مانند 
را  ها  بچه  چطور  و  راهکارهایی  چه  با  که  ندارد  را  این 
تربیت کنیم تا بتوانیم دسته های گل به جامعه و پدران 
و مادران شان تحویل دهیم.آیت ا... »یعقوبی« از دست 

به  ها  پایانه  و  نقل  و  حمل  اندرکاران 
به  سیل  در  شــان  اقــدامــات  واسطه 
تعطیلات،  و  عید  ــای  روزه در  ویــژه 

تقدیر کرد.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با اشاره به این که مسجد و خانه باید محلی برای آرامش 
روحی و پرواز معنوی باشند، گفت: متاسفانه برای تقویت روح و زندگی سعادتمند ابدی، برنامه 
ها اندک و توجهات کم است.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« افزود: باید فرهنگ کار و تلاش را 

رواج دهیم و روحیه نشستن و انتظار برای ثروت باد آورده را از بین ببریم.

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »حسن زاده«
امام جمعه جدید تیتکانلو با تقدیر از زحمات و تلاش های امام جمعه سابق این شهر گفت: از ظرفیت قشرهای 
مختلف مردم به ویژه جوانان در راستای حفظ سنگر نماز جمعه استفاده خواهد شد.حجت الاسلام »حسن زاده« با 
گرامی داشت روز شوراها افزود: روز شوراها نماد بارز مردم سالاری است و شوراها بازوان اجرایی دولت در عمران 
انتصاب فرمانده  به  با اشاره  و  و معلم  و کارگر  تبریک فرا رسیدن هفته کار  با  این سرزمین هستند.وی  آبادانی  و 

جدید کل سپاه اظهار کرد: انتخاب فرمانده جدید سپاه گام بلندی در جبهه مقاومت به شمار می آید.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی با تبریک هفته کارگر و روز شورا گفت: امیدواریم چرخ تولید همراه با رونق کاری، در سال رونق 

در  معلم  افزود:  نژاد«  »شریعتی  الاسلام  بچرخد.حجت  عزیز  کارگران  کفایت  با  دست  به  تولید 
رفتار، فکر و اندیشه نوجوان و جوان موثر است و این وظیفه خطیری است که بر گردن معلمان 
است.وی اظهار کرد: نزدیک ماه رمضان است و از همه مردان، زنان و جوانان مومن دعوت می 

کنم برای غبارروبی مساجد حضور پیدا کنند تا به استقبال ماه خدا برویم.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
امام جمعه آشخانه با اشاره به فرا رسیدن روز معلم گفت: معلمان به عنوان راهنمای زندگی عمل می  برومند- 

کنند و مسیر موفقیت را نشان می دهند و شخصیت دانش آموزان خود را با انتقال دانش اخلاقی 
و علمی پربار می کنند.حجت الاسلام »احمدزاده« با اشاره به سیل اخیر در کشور افزود: سیل 
اخیر اگر چه سختی ها و مشقت هایی برای هموطنان عزیز داشت اما در عین حال نزول باران 
رحمت الهی نشان از عبور کشور از دوران خشکسالی دارد و نویدبخش رونق تولید در بخش 

های کشاورزی و دامداری است.

گرمه امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان- امام جمعه گرمه، استاد شهید »مرتضی مطهری« را نماد عینی علم و اخلاق در جامعه 

و  شود  خدا  پرستش  به  منتهی  هم  بینش  و  بینش  باعث  باید  دانش  افــزود:  و  دانست  اسلامی 
تحصیل علم باید در انسان تقوا ایجاد کند.حجت الاسلام »تاتاری« با تجلیل از سربازان گمنام 

امام زمان)عج( افزود: مهم ترین ماموریت سربازان گمنام امام زمان)عج( ایجاد امنیت پایدار در 
نظام و مبارزه با مفاسد اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی است.

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با تبریک هفته بزرگداشت مقام معلم و گرامی داشت یاد و خاطره استاد 
»مطهری« گفت: علم و دانش از اهمیت زیادی برخوردار است و باید از زحمات معلمان تقدیر 
از شیعیان در عربستان سعودی  به اعدام تعدادی  با اشاره  کنیم.حجت الاسلام »سلیمانی« 

ابراز کرد: این اقدام عربستان سعودی جنایت بزرگی بود.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در تیتکانلو 

جاجرم امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مقصودی«
و  کار  گفت:  کارگر  و  کار  جهانی  روز  داشت  گرامی  و  شوراها  روز  تبریک  با  جاجرم  موقت  جمعه  امام  معینی- 
کارگر در فرهنگ اسلامی دارای ارزش و مقام و نشان دهنده فعال بودن، عزت و استقلال است.حجت الاسلام 
»مقصودی« با اشاره به روز شوراها افزود: امیرالمومنین علی)ع( خطاب به مسئولان سفارش کرده اند که با مردم 
مهربان، اهل تساوی و انصاف و شکیبا و همواره در بین آن ها و در کنارشان باشند.وی به روز معلم نیز اشاره و 
تصریح کرد: معلم محترم است، معلمان تلاش کنند در آموزش مطالب علمی کم کاری نکنند و در تقویت دین 

دانش آموزان و اخلاق شان اهتمام ورزند.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »علیزاده«
امام جمعه سنخواست با تبریک هفته کار و کارگر گفت: کار جهادی و بی وقفه از شرایط مهم 
تحقق رونق تولید است.حجت الاسلام »علیزاده« افزود: دشمن به فشارهای اقتصادی متکی 

شده است اما باید بداند ملت ایران اسلامی دشمنی آمریکا را بی پاسخ نخواهد گذاشت.وی 
گفت: جوانان ما ابتکارات زیادی دارند و می توانند همه بن بست ها را بشکنند.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان ارتباط انسان با مساجد را از جلوه های عبادت برشمرد و گفت: مسجد موجب رونق 

بندگی خدا، استحکام وحدت، زمینه سازی برای خدمت، هدایت و دور شدن از وسوسه های شیطانی 
و دنیاگری می شود.حجت الاسلام »کوثری« با محکوم کردن جنایت هولناک عربستان در اعدام 
۳۷ نفر از مخالفان حکومت ضدانسانیت خود افزود: آل سعود با این جنایت خود را به مرحله 
سقوط نزدیک تر کرد.وی با اشاره به روز کارگر و بیانات رهبر معظم انقلاب، اظهار کرد: حیات یک 

ملت مرهون کار و کارگر و این قشر زحمتکش ستون اصلی تولید کشور است.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
فرا  تبریک  و  مطهری«  »مرتضی  شهید  استاد  خاطره  و  یاد  داشت  گرامی  با  درق  جمعه  امام 

رسیدن هفته معلم گفت: معلم مظهر علم، ادب و آگاهی در جامعه و الگویی سازنده برای 
همه نسل هاست.حجت الاسلام »محمدی« با تقدیر از برگزار کنندگان یادواره شهدای درق 

باید  و  و برکت است  نور  نام شهدا برگزار می شود سراسر  و  یاد  به  افزود: هر مجلسی که 
چشم دل خود را روشن کنیم تا بتوانیم جزو رهروان شهدا قرار گیریم.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با گرامی داشت هفته معلم، به جایگاه علم آموزی در دین اسلام اشاره و خاطرنشان 
کرد: علم و دانش بالی برای کسب تقوای الهی و تعالی سعادت دنیوی و اخروی و مصداقی از جهاد و صدقه است.

حجت الاسلام »محمدیان« با گرامی داشت روز جهانی کار و کارگر، معنا و مفهوم تحقق مسئله 
رونق تولید را در گرو تلاش برای ارتقای کمی و کیفی کالای تولید داخل دانست.وی با اشاره 
به روز شوراها اظهار کرد: عیار کارکرد شورای اسلامی شهر را می توان در مصوبات و انتخاب 

شهرداران و دهیاران سنجید.

راز و جرگلان   امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »رمضانی«
رحمانی- امام جمعه موقت راز و جرگلان گفت: رعایت تقوای الهی باعث کاهش بلاها، مصیبت ها و افزایش نعمت ها و 
برکات الهی می شود.حجت الاسلام »رمضانی« با تبریک بزرگداشت مقام معلم افزود: آموزش و پرورش از جایگاه ویژه و 
مهمی برخوردار است و تربیت نسل جوان و انقلابی و تحول نظام آموزشی کشور مبتنی بر ارتقای علمی را بر عهده دارد.

وی با اشاره به سیل اخیر در کشور تصریح کرد: تلاش کنیم خسارت های سیل زدگان جبران شود.


